CHR Verviers East Belgium - La Tourelle - Clinique du Sein
CHR de la Citadelle - Clinique du Sein

Centre Hospitalier Chrétien MontLégia - Clinique du Sein
CHU UCL Namur Ste Elisabeth - Clinique du Sein

CHU UCL Namur Godinne - Clinique du Sein

CHR de Namur - Clinique du Sein

Clinique Saint-Luc de Bouge - Clinique du Sein

CHU André Vesale - Clinique du Sein

Hopital Civil Marie Curie - Clinique du Sein

Hopital de Jolimont - Clinique du Sein

CHU Tivoli - Clinique du Sein

CHR Mons Hainaut - Groupe Jolimont (Mons) - Clinique du Sein
CHwapi - Site Union - Clinique du Sein

Centre Hospitalier Epicura Hornu - Clinique du Sein

CHU Ambroise Paré - Clinique du Sein

Grand Hopital de Charleroi - Site Notre Dame - Clinique du Sein
Centre Hospitalier de Mouscron - Clinique du Sein

CHR Haute Senne - Le Tilleriau- Clinique du Sein
Clinique Saint-Pierre - Clinique du Sein

CHIREC Braine I'Alleud - Clinique du Sein

Clinigue Saint-Jean - Botanique - Clinique du Sein
Institut Jules Bordet - Clinique du Sein

Isala CHU Saint-Pierre - Site César De Paepe - Clinique du Sein
CHU Brugmann - Clinique du sein ATOSSA - Site Horta
CHIREC Delta - Clinique du Sein

HIS Site Etterbeek Ixelles - Clinique du Sein

Clinique Universitaire Hopital Erasme - Clinique du Sein
Cliniques Universitaires Saint-Luc - Clinique du Sein

UZ Brussel - Borstkliniek

Europaziekenhuizen - Site Sint Elizabeth - Borstkliniek
Clinigue Sainte-Anne Saint-Rémy - Clinique du Sein
Ziekenhuisnetwerk Antwerpen Middelheim

A.Z. Monica

GZA- Ziekenhuizen ST. Augustinus

Imelda Ziekenhuis

Algemeen Ziekenhuis KLINA vzw

Algemeen Ziekenhuis ST. -Maarten

Universitair ziekenhuis Antwerpen

Algemeen Ziekenhuis ST. DIMPNA

AZ Turnhout

Heilige hart Ziekenhuis VZW

ZNA Jan Palfijn

Ziekenhuis Oost-Limburg

Jessaziekenhuis

Noorderhart

AZ Nikolaas

Algemeen stedelijk ziekenhuis Aalst

Onze Lieve Vrouwenziekenhuis Aalst

AZ Sint-Blasius Dendermonde

AZ Sint-Lucas Gent

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Rue du Parc

Boulevard du Douzieéme de Ligne
Boulevard Patience et Beaujonc
Place Louise Godin

Avenue Docteur Gaston Thérasse
Avenue Albert ler

Rue Saint-Luc

Rue de Gozée

Chaussée de Bruxelles

Rue Ferrer

Avenue Max Buset

Avenue Baudouin de Constantinople
Rue des sports

Route de Mons

Boulevard John Fitzgerald Kennedy
Grand Rue

Avenue de Fécamp

Chaussée de Braine

Avenue Reine Fabiola

Rue Wayez

Boulevard du Jardin Botanique
Rue Meylemeersch

Rue des Alexiens

Place Arthur Van Gehuchten
Boulevard du Triomphe

Rue Jean Paquot

Route de Lennik

Avenue Hippocrate
Laarbeeklaan

De Frélaan

Boulevard J. Graindor
Lindedreef

Florent Pauwelslei
Oosterveldlaan

Imeldalaan

Augustijnslei

Liersesteenweg

Wilrijkstraat

J.B. Stessenstraat
Rubbensstraat

Mechelsestraat

Lange Bremstraat

Schiepse Bos

Stadsomvaart

Maesensveld

Lodewijk De Meesterstraat
Merestraat

Moorselbaan

Kroonveldlaan

Groenebriel

29
1-Casierd40i
2

15

1B

185

706
140
159

34

51
63

49
49

35
32
90
13

201
63
900
10
101
206
66

24

100
435
10

166
24
70

11

80

164
50

4800
4000
4000
5000
5530
5000
5004
6110
6042
7100
7100
7000
7500
7301
7000
6000
7700
7060
1340
1420
1000
1070
1000
1020
1160
1050
1070
1200
1090
1180
1070
2020
2100
2610
2820
2930
2800
2650
2440
2300
2500
2170
3600
3500
3900
9100
9300
9300
9200
9000

Verviers
Liege

Liege

Namur

Yvoir

Namur
Bouge
Montigny-le-Tilleul
Lodelinsart
Haine-St-Paul
La Louviere
Mons
Tournai
Hornu

Mons
Charleroi
Mouscron
Soignies
Ottignies
Braine I'Alleud
Bruxelles
Anderlecht
Bruxelles
Laeken
Bruxelles
Bruxelles
Anderlecht

Woluwé-Saint-Lambert

Jette

Ukkel
Anderlecht
Antwerpen
Deurne
Wilrijk
Bonheiden
Brasschaat
Mechelen
Edegem
Geel
Turnhout
Lier
Merksem
Genk
Hasselt
Pelt
Sint-Niklaas
Aalst

Aalst
Dendermonde
Gent

Luik

Luik

Luik

Namen

Namen

Namen

Namen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Henegouwen
Waals-Brabant
Waals-Brabant
Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel

Brussel
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Limburg

Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek

+3287212111
+324 3216111
+324 355 50 00
+32817204 11
+3281422111
+3281726111
+3281209111

+3271921211
+3264 23 3011
+3264 276111
+3265 385511
+3269333111
+3278 150170
+3265 4140 00
+3271102111
+3256 85 85 85
+3267 34 84 11
+3225353111
+3224349111
+322 2219111
+3225413111

+322477 2111
+322 4348111
+32641 4111

+322 5553111
+322764 1111
+322 4774111
+322 614 2000
+322 4343111
+323 2803111
+32 320 50 00

+3234433011
+32155050 11
+323 650 50 50
+32158910 10
+323 8213000
+3214 5777 77
+3214 4060 11
+323 491 2345
+323 6402111
+3289 32 50 50
+3211335511
+3211 82 60 00
+323 760 60 60
+3253764111
+3253724111
+3252 252011
+329224 6111

www.chrverviers.be

www.chrcitadelle.be

www.chc.be
www.chuuclnamur.be

www.chuuclnamur.be

www.chrn.be
www.sibo.be

www.chu-charleroi.be
www.jolimont.be
www.chu-tivoli.be

www.jolimont.be
www.chwapi.be
www.epicura.be
www.hap.be

www.ghdc.be
www.chmouscron.be

www.chrhautesenne.be
www.stpierre-bru.be
www.chirec.be

www.klstjan.be
www.bordet.be

www.chu-brugmann.be

www.chirec.be

www.his-izz.be

www.erasme.ulb.ac.be

www.saintluc.be

www.uzbrussel.be

www.europaziekenhuizen.be

www.chirec.be

www.zna.be
www.azmonica.be

www.gzaziekenhuizen.be
www.imelda.be

www.azklina.be

www.azsintmaarten.be

www.uza.be
www.ziekenhuisgeel.be

www.azturnhout.be
www.heilighartlier.be
Www.znha.be

www.zol.be
www.jessazh.be
www.hoorderhart.be

www.aznikolaas.be

www.asz.be
www.olv.be
www.azsintblasius.be

www.azstlucas.be
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Algemeen Ziekenhuis Maria Middelares

Universitair Ziekenhuis Gent

AZ Jan Palfijn

AZ Sint Elisabeth Zottegem

AZ ALMA - Eeklo

Universitaire Ziekenhuizen K.U.L.

Algemeen ziekenhuis ST.-Jan Brugge-Oostende

Algemeen ziekenhuis Damiaan

Algemeen Ziekenhuis Sint-Lucas vzw

Jan Yperman Ziekenhuis vzw

AZ Groeninge

AZ Delta - Roeselare (campus rumbeke)

Sint-Jozefkliniek Izegem

O.L\V. Van Lourdes Ziekenhuis Waregem

Sint Andriesziekenhuis Tielt

Clinique Notre-Dame de Grace- Clingiue du Sein

CHU de Liege - Site Sart Tilman

Pole Hospitalier Jolimont - Site Hopital de Lobbes - Clinique du Sein
Groupe Santé CHC - Site Clinique CHC Hermalle - Clinique du Sein
Groupe Santé CHC - Site Clinique CHC Heusy - Clinique du Sein

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Kortrijksesteenweg
De Pintelaan
Watersportlaan
Godveerdegemstraat
Ringlaan

Herestraat
Ruddershove
Gouwelozestraat
Sint-Lucaslaan
Briekestraat
Kennedylaan
Deltalaan
Ommegangstraat
Vijfseweg
Bruggestraat
Chaussée de Nivelles
Avenue de I'hdpital
Rue de la Station
Rue Basse Hermalle
Rue du Naimeux

1026
185

69
15
49
10
100
29
12

150
84
212

25

17

9000
9000
9000
9620
9900
3000
8000
8400
8310
8900
8500
8800
8870
8790
8700
6041
4000
6540
4681
4802

Gent
Gent
Gent
Zottegem
Eeklo
Leuven
Brugge
Oostende
Brugge
leper
Kortrijk
Roeselare/Rumbeke
Izegem
Waregem
Tielt
Gosselies
Liege
Lobbes

Hermalle-Sous-Argenteau

Heusy

Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-VIaanderen
West-Vlaanderen
Henegouwen
Luik
Henegouwen
Luik
Henegouwen

Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek
Erkende sateliet borstkliniek

+329 246 46 46
+3293322111
+3292247111
+329364 8111
+329 31000 00
+321633 2211
+3250452111
+3259 4140 40
+3250269111
+3257 353535
+3256 63 63 63
+3251237111
+3251334111
+3256 62 3111

+3271 3790 00
+324 242 52 00
+3271592111
+324 3747000
+3287 213111

www.mariamiddelares.be

www.uzgent.be

www.janpalfijn.be
www.sezz.be

www.azalma.be

www.uzleuven.be

www.azsintjan.be

www.azdamiaan.be

www.stlucas.be

www.yperman.net

www.azgroeninge.be

www.azdelta.be

www.sint-jozefskliniek-izegel

www.ziekenhuiswaregem.be

www.cndg.be
www.chuliege.be

www.jolimont.be

www.chc.be
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